

اخبار کوتاه

بیش از ۱۰ میلیون تردد در جاده‌های همدان ثبت شد

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان از ثبت ۱۰ میلیون و ۳۳ هزار تردد در جاده‌های این استان در ایام نوروز خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان، صفر صادقی راد در گفت و گویی اظهار کرد: از ۲۵ اسفندماه ۹۹ تا ۱۲ فروردین ماه ۱۴۰۰ تعداد ۱۰ میلیون و ۳۳ هزار تردد جاده‌ای از طریق ۲۴ دستگاه ترددشمار در راه‌های استان ثبت شده است.وی افزود: این آمار نسبت به مدت مشابه پارسال ۹۴ درصد افزایش داشته است. صادقی راد ادامه داد: در همین مدت ورود مسافران یک میلیون و ۲۶۵ هزار و ۴۰۰ مورد و خروج مسافران نیز یک میلیون و ۲۲۲ هزار و ۱۰۰ گزارش شده که این رقم نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۳۶ درصدی داشته است.

وی یادآوری کرد: در این ایام پرترددترین محور استان محور همدان –سراهای بهار با رقم ۶۴۷هزار و ۸۰۰مورد تردد بوده است.این مسئول ابراز کرد: رعایت سرعت مجاز، پرهیز از تردد در زمان خستگی، توجه به علائم جاده‌ای و رعایت اصول رانندگی تدافعی از طریق کاربران جاده‌ای ضروری است.صادقی راد، ایمن سازی راه‌ها را جزو اولویت‌های کاری این اداره کل برشمرد و تأکید کرد: عامل انسانی نیز بعنوان عامل هوشمند در ترافیک، نقش موثری در تصادفات می تواند داشته باشد که لازم است توجه و دقت بیشتری از سوی کاربران جاده‌ای انجام شود.

سارق محتویات خودرو در دام پلیس بهیمان

دایبی زاده –خبر نگار بهیمان؛ فرمانده انتظامی بهیمان از دستگیری یک سارق حرفه‌ای با ۵ فقره سرقت محتویات خودرو در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد عزیزدر بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در سطح شهرستان، شناسایی و دستگیری سارقی و باسارقان در دستور کار مأموران انتظامی بهیمان قرار گرفت.

وی بیان داشت:مأموران کلانتری ۱۲ باانجام اقدامات اطلاعاتی، هویت یک سارق را در این ارتباط شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان بهیمان افزود: متهم در تحقیقات پلیس به ۵ فقره سرقت محتویات خودرو در مناطق مختلف شهر بهیمان اعتراف کرد.

سرهنگ عزیزی تصریح کرد:متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.

قم رتبه نخست خدمات مددکاری کشور

کمیته امداداستان قم بارتقاء سطح تخصصی مددکاری و افزایش خدمت‌رسانی به خانواده‌های تحت حمایت، رتبه نخست خدمات مددکاری در کشور را به خود اختصاص داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، اکبر میرشکار، مدیر کل کمیته امداد استان قم با اشاره به اینکه حوزه حمایت و سلامت خانواده، به عنوان پیشران فعالیت‌های اجرایی این نهاد است گفت: نیازسنجی، توان‌سنجی و مددکاری تخصصی این نهاد در سال‌های اخیر زمینه ارتقاء خدمت‌رسانی به خانواده‌های معزز تحت حمایت بیش از گذشته فراهم شده است.

وی تلاش جهادی مددکاران کمیته امداد استان قم و دلسوزی آن‌ها را زمینه‌ساز توفیقات این نهاد در مقابله با فقر و محرومیت در استان عنوان و اظهار کرد: در آخرین ارزیابی دفتر مرکزی این نهاد، کمیته امداد استان قم، در سال ۹۹ رتبه نخست خدمات مددکاری را در کشور کسب کرد.

ساخت و تعمیر ۳۷۵۰ واحد مسکن مددجویی در استان خوزستان

۳۷۵۰ مسکن مددجویی با همکاری سپاه پاسداران گروه های جهادی بنیاد مسکن و خیرین برای نیازمندان و مددجویان خوزستانی احداث و بازسازی شد. مدیر کل کمیته امداد استان خوزستان با بیان اینکه این خدمات در سرفصل های خرید، ساخت و تعمیر منازل مسکونی ارائه می شود، ادامه داد: خدمات عمرانی شهری و روستایی ارائه شده در استان شامل ساخت و تعمیرات منازل، احداث حمام و سرویس های بهداشتی مربوط و همچنین هزینه انشعابات آب، برق، گاز و پروانه مسکن شهری مددجویان رایگان خواهد بود. مدیر کل کمیته امداد خوزستان با بیان اینکه در جریان سیل سال ۹۸ و آبگرفتگی سال ۹۹ حدود ۳ هزار خانوار خوزستانی تحت حمایت کمیته امداد که متاثر شده اند افزود: برای بیش از ۸۰۰ خانوار احداث و دو هزار خانوار ترمیم و بازسازی کامل انجام شد. شبیه با اشاره به اینکه اولویت امداد خوزستان در سال ۱۴۰۰ امداد استان توجه ویژه به مناطق محروم با ضرب بالا است

تصریح کرد: در روزهای آغازین سال نو جهت بررسی معیشت و مسایل نیازمندان همراه با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اهواز حجت السلام موسوی در مناطق محروم و صعب العبور بخش احمد فداله ذوقول، چلواندکا و سوسن ایذه حضور پیدا کردیم. وی با تأکید بر اینکه خدمت‌رسانی به محرومان و برطرف کردن چهره فقر از روستاها، همکاری و هماهنگی همه دستگاه‌های طلبه، ادامه داد: علی‌رغم همه مشکلات به ویژه صعب العبور بودن برخی مناطق محروم، خدمت‌رسانی کمیته امداد به مددجویان تحت حمایت ادامه دارد.

مدیر کل کمیته امداد خوزستان بخش احمدفداله ذوقول، چلواندکا و سوسن ایذه، از مناطق محروم و در عین حال صعب العبور استان هستند که هزینه ساخت مسکن در این مناطق به دلیل حمل مصالح ساختمانی بیشتر و به سختی امکان پذیر و با مشکلاتی روبه روست که باید رفع و زیرساخت ها آماده شود.

اهتمام ویژه برای تأسیس موزه صلح هلال احمر



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان از ایجاد موزه صلح هلال احمر با هدف پاسداشت تلاش‌های صورت گرفته از سوی این نهاد کهن بین‌المللی خبر داد. علی‌سنجریگی در گفت‌وگویی با بیان اینکه این جمعیت، یکی از قدیمی‌ترین نهادهای تشکیل‌شده در کشور است، به پیوستن ایران در سال ۱۳۰۰ به فدراسیون بین‌المللی صلیب سرخ و هلال احمر اشاره کرد و افزود: جمعیت هلال احمر کشور ما، صدساله شده است. وی با بیان اینکه افتخارات امروز جمعیت هلال احمر مهرون زحمات پیشینیان است، پاسداشت سیر تاریخی این نهاد مردمی را مهم تلقی کرد و افزود: با توجه ویژه‌ای که در این زمینه از سوی ریاست جمعیت هلال احمر کشور صورت پذیرفته، تاریخ شفاهی جمعیت هلال احمر در دست تدوین قرار گرفته است. سنجریگی از تهیه پروپوزال طرح تدوین تاریخ شفاهی جمعیت هلال احمر استان همدان از پیدایش تاکنون سخن گفت و افزود: در صورت تأمین اعتبار این طرح تا پایان سال، آماده خواهد شد. وی ایجاد موزه صلح هلال احمر را از جمله اقدامات مؤثر دیگر در پاسداشت پیشینه کهن هلال احمر عنوان کرد و گفت: در نظر داریم به طور جدی تأسیس موزه صلح هلال احمر همدان را پیگیری و اجرا نماییم.

طی طرح نوروزی ۱۴۰۰ در استان قم انجام شد؛

افزایش ۲۸۲ درصدی آمار جابجایی مسافر با ناوگان عمومی



استان قم طی طرح نوروزی ۱۴۰۰ را مربوط به آزادراه تهران –قم با حجم تردد ۶۷۲ هزار و ۵۳۴ خودرو عنوان و افزود: آزادراه قم –تهران با حجم ۶۵۶ هزار و ۹۹۰ تردد و بزرگراه قم – سلفچگان با حجم تردد ۴۵۴ هزار و ۱۱۳ تردد خودرو، هر یک به ترتیب شاهد بیشترین میزان ترافیک بوده‌اند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم کمترین میزان ترافیک ثبت‌شده در سامانه‌های تردد شمار جاده‌ای استان را طی طرح نوروزی ۱۴۰۰ مربوط به محور دستجرد –سلفچگان با حجم تردد ۲۲ هزار و ۴۷۶ دستگاه خودرو

صورت گرفته افزون بر ۲ میلیون و ۵۱۲ هزار خودرو بوده است.

محمد حسن کلهری اضافه کرد: طی همین مدت در نوروز سال ۹۹ تعداد تردهای صورت گرفته در استان افزون بر ۹۹۳ هزار و ۱۶۰ خودرو بوده است.

وی نتیجه گرفت: با توجه به آمار مقایسه‌ای در بازه زمانی نوروز ۱۴۰۰ و سال گذشته، شاهد افزایش ۱۵۰ درصدی ترددات استانی در نوروز ۱۴۰۰ می‌باشیم.

کلهری بیشترین میزان تردد صورت گرفته در سطح محورهای

طرح زراعت چوب در استان قزوین اجرایی می‌شود

است و در شرایطی که بیکاری عمده‌ترین مشکل کشور است و گره گشایی از آن در رأس سیاست‌های دولت قرار دارد، مانیز می‌توانیم کاری کنیم که هم اشتغال و تولید ایجاد شود و هم تولیدیخالص داخلی افزایش یابد.قاسم زاده گفت: چوبی که با این روش تولید می‌شود، تبدیل به کالایی با ارزش افزوده بالا شده و از خروج ارز از کشور هم جلوگیری کرده و موجب رونق بازار می‌شود.قاسم زاده بیان کرد: به این مزایا باید منافع درختکاری از نظر محیط زیست در تلطیف هوا و تولید اکسیژن را نیز افزود که اگر ارزش‌گذاری شود، نتایج بسیار قابل توجهی خواهد داشت. وی گفت: در سایر مناطق هم در حاشیه‌های راهی کشاورزی می‌توان از زراعت چوب برای بادشکن استفاده کرد.

مدیر کل منابع طبیعی استان قزوین در خصوص تأمین آب برای زراعت چوب اظهار داشت: یکی از بهترین منابع تأمین آب برای زراعت چوب، استفاده از پساب‌های صنعتی است که در این راستا طرحی از دست اجرا داریم تا با بهره‌گیری از پساب شهر صنعتی البرز، در مسافت ۱۶ کیلومتری از ایستگاه تصفیه آب شهرستان البرز، حدود ۴هزار هکتار از اراضی ملی را به زراعت چوب اختصاص دهیم.وی اضافه کرد: این طرح با مشارکت بخش خصوصی می‌تواند اجرا شود که در یک دوره ۸ تا ۸ساله جواب خواهد داد و طرحی اقتصادی است.



مدیر کل منابع طبیعی استان قزوین در نشست ضمنی اعلام خبر فوق افزود: از برنامه چهارم به بعد توسعه زراعت چوب مورد توجه بیشتری قرار گرفته‌ودر گذشته سه منبع تأمین چوب برای مصارف کشور وجود داشت که شامل جنگل های طبیعی، واردات و زراعت چوب بود که اکنون مقرر شد است، از جنگل برداشتی انجام نشود، در نتیجه، دو راهکار زراعت چوب و واردات باقی می‌ماند.مدیر کل منابع طبیعی استان قزوین تصریح کرد: با اعلام طرح تنفس در جنگل های شمال هم خوشختانه از قطع درختان در این مناطق جلوگیری شده است ولی باید به نیازهای موجود پاسخ داده شود.

وی بیان کرد: زراعت چوب از طرح‌های اقتصادی است که می‌تواند به اشتغال و توسعه فضای سبز و نیز تأمین مواد اولیه صنایع چوبی کمک کرده و موجب رونق اقتصادی منطقه هم شود.وی اظهار داشت: در هر هکتار زراعت چوب برای یک نفر شغل ایجاد می‌شود که رقم قابل توجهی

خودکفایی ذوب آهن در تأمین برق مورد نیاز



مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت: افزایش قیمت برق صنعتی تأثیر چندانی بر بهای تمام شده محصولات ذوب آهن ندارد، چرا که میزان وابستگی این کارخانه به برق تولید شبکه بسیار ناچیز است و تقریباً ۱۰۰ درصد برق مورد نیاز مجموعه در سال، توسط نیروگاه مستقر در ذوب آهن تأمین خواهد شد.

منصور یزدی‌زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به استقرار نیروگاه به منظور تولید برق مورد نیاز در شرکت ذوب آهن اصفهان گفت: این شرکت از یک نیروگاه ۲۲۰ مگاواتی در مجموعه خود بهره می‌گیرد که در بازه‌های زمانی متفاوت، میزان تولید آن بیش از نیاز این شرکت است.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به این که در مواقعی برق تولیدی در نیروگاه ذوب آهن با شبکه برق منطقه تبادل می‌شود، گفت: نیروگاه مستقر در ذوب آهن از گازهای فرآیندی استفاده کرده و در روند تولید برق از گاز طبیعی بهره نمی‌برد. یزدی زاده در بیان این نکته که استقرار نیروگاه در کنار محل تولید منجر به صرفه‌جویی ۱۵ درصدی برق می‌شود، گفت: بر اساس آمار ۱۵ درصد از برق در شبکه‌های توزیع تلف می‌شود اما حضور نیروگاه در کنار ذوب آهن این میزان تلفات را به شکل قابل توجهی کاهش داده است.

عنوان و افزود: محورهای سلفچگان – دستجرد با حجم ۲۶ هزار و ۶۵ دستگاه خودرو و جاده قدیم کاشان – قم با حجم ۲۶ هزار و ۳۷۲ دستگاه خودرو، هر یک به ترتیب کمترین میزان ترافیک را داشته‌اند.

کلهری از دیگر اقدامات این اداره کل طی مدت طرح نوروزی ۱۴۰۰ به اعمال کنترل‌های جاده‌ای، شامل: کنترل تجهیزات ایمنی و رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در ناوگان عمومی حمل و نقل مسافر اشاره و یادآور گردید: افزون بر ۱۲۸۰ مورد کنترل ناوگان عمومی حمل و نقل مسافر در سطح راه‌های استان صورت گرفته که نسبت به ثبت و اعمال قانون بیش از ۲۴۰ مورد تخلف اقدام شده است.

وی بخش دیگر از اقدامات نظارتی – کنترلی اداره کل متبوع را شامل بازدید از مساجد، نماز خانه‌ها و مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین‌راهی استان دانست و تأکید کرد: انجام ۶۲ مورد بازدید و ثبت ۹ مورد تخلف جهت اعمال قانون از جمله اقدامات ناظرین و بازرسان این اداره کل بوده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم حضور مستمر و شبانه‌روزی ده‌ها کیپ راهدار در سطح راه‌ها و راهدارخانه‌های استان را در زمره اقدامات جاری این اداره کل در تمامی اوقات سال، بخصوص ایام نوروز دانست و افزود: تأمین ایمنی راه‌ها در قالب وظایف مشروح، در دستور کار راهداران قرار داشته و همواره نسبت به انجام آنها اهتمام ویژه داشته‌اند.

کلهری حضور به موقع در صحنه‌های حوادث جاده‌ای و پاکسازی و جلوگیری از انسداد راه‌ها را بخشی از اقدامات حوزه معاونت راهداری در تمامی ایام سال عنوان و خاطر نشان ساخت: کسب آمادگی حداکثری جهت مقابله با پیامدهای احتمالی وقوع بلاهای طبیعی همچون جاری شدن سیل در راه‌ها و ... در دستور کار این حوزه خدمتی قرار دارد.

بهره برداری از ۳۰۳۶ پروژه توزیع برق در منطقه یک



خودنگهدار با کارگزاران استان مرکزی خبرداری شد که استفاده از کابل خودنگهدار باعث افزایش ایمنی، پایداری شبکه، کاهش تلفات، بهبود مبلمان شهری و حفظ محیط زیست است.اله داد افزود: خرید ۱۲۳ هزار دستگاه کنتور دیجیتالی توسط توزیع برق شهرستان اصفهان باعث ایجاد بازار رقابتی در بین تولید کنندگان و شکسته شدن قیمت ۲۵درصدی کنتورها شد که در سال گذشته باعث افزایش و جهش تولید بین تولید کنندگان شد." مهدی زندیه و کیلی " معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی هم در حاشیه این جلسه بیان اینکه استان مرکزی در پیانخت صنعتی کشور و برق زیر بنای تولید و صنایع دیگر در کشور است.افزود:توزیع برق استان توانسته است با تعامل و همکاری با سایر دستگاه های اجرایی نقش موثقی در اجرای پروژه های استانی داشته است. وی بیان کرد: صنعت برق و سایر صنایع زیر بنایی دیگر باید در سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها با همکاری سایر صنایع موجبات رشد تولید را مهیا و باعث رونق و شکوفایی اقتصادی شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: نخستین پویش #بهره‌فته_الف ب_ایران در سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری از ۵ طرح بزرگ توزیع برق کشور در قالب ۳ هزار و ۳۶ پروژه توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق در منطقه یک آغاز می‌شود.مهندس محمد اله داد افزود: پروژه توزیع برق در منطقه یک در شرکت های توزیع برق استانهای مرکزی، اصفهان، قم، تهران، قزوین، البرز و چهارمحال بختیاری و شهرستانهای تهران بزرگ، مشهد و اصفهان امروز در قالب ۳ هزار و ۳۶ پروژه از محل منابع داخلی استانی، ملی، عوارض و اهدایی با اعتباری بالغ بر ۸۹۷ میلیارد تومان به بهره برداری می‌رسد.

وی گفت: واگذاری ۲۵۵ هزار انشعاب برق به مشترکین، توسعه ۹۳۰ کیلومتر خطوط ۱۱۰۰ و ۲۲۳ کیلوولت و ۵۱۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف افزایش بیش از ۴ هزار و ۱۰۰ دستگاه ترانسفورماتور توزیع با ظرفیت ۱۶۰۰ مگاوات امپر، برقرار کردن ۲۳ روستا و تبدیل ۲ هزار و ۵۵۰ کیلومتر سیم‌مسی به کابل خودنگهدار از پروژه های ۱۰ شرکت توزیع برق کشور در قالب منطقه یک در نخستین پویش #بهره‌فته_الف ب_ایران در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری می‌رسد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی بیان کرد: عمده پروژه های زراعت چوبی کشور در نخستین پویش #بهره‌فته_الف ب_ایران در سال ۱۴۰۰ در استان مرکزی در قالب ۲ هزار و ۳۱۸ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۰۵ میلیارد تومان به بهره برداری می‌رسد.وی گفت: خرید منطقه‌ای کابل

مدیر عامل آبفای البرز:

یکپارچه سازی گامی بزرگ برای خدمت‌رسانی بهتر به مردم بود

مهندس مهدی زاده ادامه داد: همچنین در سال جدید در نظر داریم بهره برداری از مدول سوم تصفیه خانه آب شماره ۲ کرج به ظرفیت ۵۰۰ لیتر بر ثانیه، شروع فرآیند واگذاری عملیات اجرایی تصفیه خانه آب شماره ۲ کرج به ظرفیت ۵۷۰ لیتر بر ثانیه، بهره برداری از حلقه چاه فلمن در حاشیه رودخانه کرج با ابدهی حداقل ۶۰۰ لیتر بر ثانیه، برنامه احداث ۹۰۰ متر مکعب مخزن و به تبع آن بهره برداری از ۲۰ هزار متر مکعب مخزن در سطح استان، بهره برداری از مجتمع آب رسانی شهدای مدافع حرم (شهید محمود نریمانی) – آتشگاه، نوجان و خوارس با مبلغ برآورد ۱۰۸ میلیارد ریال، بهره برداری از طرح آبرسانی به روستای کردان با مبلغ برآورد ۵۳ میلیارد ریال، اجرای ۸۳ کیلومتر شبکه جمع آوری و خطوط انتقال فاضلاب، نصب ۲۷۰۰ فقره انشعاب فاضلاب، احداث مدول سوم تصفیه خانه فاضلاب قوق حصار نظر آباد، احداث ایستگاه‌های فاضلاب شهر جدید هشتگرد، تکمیل طرح توسعه تصفیه خانه فاضلاب کرج (مدول دوم) انجام مطالعات بازنگری فاضلاب کل کرج و ... را پیگیری نماییم.

سوم تصفیه خانه آب شماره ۲ کرج به ظرفیت ۵۰۰ لیتر بر ثانیه در هفته دولت با حضور وزیر نیرو و ادامه عملیات اجرایی. با پیشرفت فیزیکی ۲۲ درصد. طرح آبرسانی و اصلاح و بازسازی شبکه توزیع در ۲۲ روستا با ۸۸۰۰ خانوار و جمعیت زیر پوشش ۲۷۵۰۰ نفر و مبلغ هزینه کرد ۱۶۷ میلیارد ریال در راستای پویش #

بهره‌فته_الف ب_ایران طی دو مرحله (هفته دولت و دی ماه) توسط وزیر نیرو، اجرای ۷۳ کیلومتر شبکه جمع آوری و خطوط انتقال فاضلاب نصب، ۲۲۰۰ فقره انشعاب فاضلاب، احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب مهدی آباد، ادامه عملیات طرح توسعه تصفیه خانه فاضلاب کرج (فاز دوم)، دریافت گواهینامه های ایژودر سیستم جامع مدیریت (IMS)، حذف قبوض کاغذی، بخشی از فعالیتهای انجام شده بوده است.



۳۰۰ میلیارد ریال، احداث ۵۰۰ متر مکعب مخزن با هزینه کرد ۱۰۰ میلیارد ریال، احداث ۲ باب ایستگاه پمپاژ با ظرفیت مجموع ۱۸۰ لیتر بر ثانیه و هزینه کرد ۱۲ میلیارد ریال. عملیات توسعه طرح آبرسانی به مهرشهر با جمعیت زیر پوشش ۴۷ هزار نفر با مجموع هزینه کرد ۱۲۸ میلیارد ریال و افتتاح آن در هفته دولت سال قبل. عملیات اجرای طرح آبرسانی به مشکین دشت با جمعیت زیر پوشش ۸۳۰۰ نفر با مجموع هزینه کرد ۱۷ میلیارد ریال و افتتاح در هفته دولت سال قبل و عملیات اجرای طرح آبرسانی به کوهسار با جمعیت زیر پوشش ۵۶۰۰ نفر با مجموع هزینه کرد ۱۲ میلیارد ریال و افتتاح در هفته دولت از جمله برنامه های محقق شده در سال گذشته بوده است.

مهندس مهدی زاده افزود: کنگ‌زنی پروژه‌ها احداث فاز